无锡市中医医院职工生日蛋糕（券）

供应商招标公告

经研究决定，我院拟采购2020年职工生日蛋糕（券），欢迎符合相关条件的供应商前来我院参加竞争性谈判报价。
 一、资质要求：
凡进行工商注册、按国家规定具有相关经营资质、并有相关供货资质和1年以上（含1年）经营时间的法人企业均可报名参加。

1、招标需提供报价公司的简介、食品经营许可证、营业执照、法人代表及授权代表身份证复印件、法人代表授权委托书（签字、加盖红章）原件、报价单。

2、上述报价资料仅需一份，必须放入密封袋内，并于资料袋密封处加盖公章（密封袋内资料需装订，报价单置于首页，每页加盖公章），同时在密封袋上注明报价公司名称及联系人电话，报价单按照附件表格填写。递送报价资料时，同时送样票一份。

二、报名起止时间： 2019年12月9日—12月16日。

三、相关要求：

1、请在报名期间将单位资质材料送至无锡市中医医院工会办公室审查，过期按自动放弃本次报价处理。
2、本次报价应含税收费用。

3、现场竞价时间为2019年12月17日下午02:00（科教楼四楼第二、三会议室），参与投标公司须提供蛋糕食品供现场品尝论证用，中标后所提供蛋糕质量必须与其保持一致。

4、竞标时授权代表务必带好本人身份证原件。

5、采购数量：258元/人，共约1457人（具体以发放数量为准）。

6、服务期限：服务期限二年，根据采购需求签订合同（具体起止时间以签署的合同为准）。

7、投标要求：

（1）投标说明：投标单位应具有在无锡市区内设有分支机构或办公机构；并在无锡地区（包含江阴、宜兴）相应蛋糕品牌所有门店使用；蛋糕（券）使用期限12个月以上，并分期使用，不限于蛋糕。质量品质、社会信誉、在无锡的门店数及使用期限是评标的参考依据。

（2）投标报价：按照258元面值的蛋糕（券）给予的折扣价进行报价，投标人所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

（3）费用结算：按实际采购的蛋糕（券）金额按季度付款，商家按院方要求开具正式发票，院工会根据发票转账付款。
四、报名地点：中南西路8号
无锡市中医医院5号楼616 工会办公室
五、联系人：何老师 朱老师     联系电话： 88650100

无锡市中医医院
2019年12月6日